ỦY BAN NHÂN DÂN                    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Số:        /UBND-KT                               Bình Định, ngày       tháng    năm 2021

V/v thực hiện Văn bản số

2668/TCQLĐĐ-CĐKĐĐ

ngày 16/11/2021 của Tổng

cục Quản lý đất đai

                                             Kính gửi:

                                                                - Sở Tài nguyên và Môi trường;

 - Công ty TNHH Lâm nghiệp Quy Nhơn;

 - Công ty TNHH Lâm nghiệp Hà Thanh.

Thực hiện Văn bản số  2668/TCQLĐĐ-CĐKĐĐ ngày 16/11/2021 của Tổng

cục Quản lý đất đai về việc đôn đốc báo cáo đánh giá hiệu quả sử dụng đất của các

công ty nông, lâm nghiệp sau khi rà soát, sắp xếp theo Nghị định số 118/2014/NĐ-

CP của Chính phủ (có photo đính kèm); Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp, đôn đốc các cơ quan

liên quan và Công ty TNHH Lâm nghiệp Quy Nhơn, Công ty TNHH Lâm nghiệp

Hà Thanh khẩn trương tổng hợp số liệu, xây dựng báo cáo theo Đề cương và biểu

mẫu như nội dung UBND tỉnh đã chỉ đạo tại Văn bản số 5508/UBND-KT ngày

07/9/2021; kiểm tra, rà soát, gửi về Tổng cục Quản lý đất đai theo quy định.

Đề nghị Sở Tài nguyên và Môi trường và các cơ quan liên quan phối hợp tổ

chức thực hiện./.

                                                                                         TL. CHỦ TỊCH

Nơi nhận:               CHÁNH VĂN PHÒNG

- CT, PCT: N. T. Thanh;

- Cục Thuế tỉnh;

- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K4, K16, K13.

                                                                                                   Lê Ngọc An

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-22T15:49:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trương Thanh Hùng<truongthanhhung-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-22T16:45:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Ngọc An<anln@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-11-22T17:06:23+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-11-22T17:06:24+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-11-22T17:06:25+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-11-22T17:06:26+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!